Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

       02.03.2022 год                                  с.Шеми                                              № 12

[bookmark: _GoBack]Об организации рейдовых, патронажных мероприятий в период  празднования Международного женского дня – 8 марта на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

        В целях проведения профилактической и реабилитационной работы с семьями, находящимися в социально-опасном положении, матерей, имеющих детей до 1года, подучетных лиц в период празднования Международного женского дня – 8 марта на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

распоряжаюсь:

1. Утвердить график выезда рейдовых патронажных групп:

	№ п/п
	Дата и время дежурства
	ФИО работников
	телефон

	1
	6,7 марта 2022г
8 марта
	Ховалыг Ш.Г. – зам.предс
Даваа О.Б- зав ФАП
Ховалыг О.Б.- соцпедагог
Куулар Т.З.- зам.директора МБОУ СОШ
	89133586232

	2
	8,9 марта 2022г
	Куулар Ая Серен-ооловна- соцработник сумона
Ооржак О.О.- соцпедагог
Ооржак Л.Б.- фельдшер ФАП
Кара-Сал Б.Э..- зам.директора по УВР МБОУ СОШ
	89142794963

2. МБУ КДЦ с.Шеми (Куулар А.К.) организовать проведения культурно-массовых мероприятий в праздничных днях.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                                                           Ч.С.Куулар

image1.wmf